[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0049-2019
Henrique Ezequiel Ribeiro Neto, José Clarisvaldo Santos, Gerson de Camargo, Leandro José de Jesus, Fabiana Cremm Neves Santana, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao Exmo Sr. Ary Antonio Despezzio Cintra, digníssimo Prefeito Municipal, no sentido de fazer manutenção, roçar, fazer limpeza, e também consertar as traves no Campo de Futebol da Fazenda Vitória.
JUSTIFICATIVA

A medida ora requerida se faz necessária, pois o Campo de futebol encontra-se em mal estado de conservação, necessitando de poda da vegetação e manutenção em geral e conserto das traves.
Desta forma, espera-se contar com a concordância do Executivo Municipal nesta indicação, o mais breve possível, dentro do cronograma traçado pela Prefeitura.
                     São Lourenço da Serra, 24 de Abril de 2019.
                                       _____________________________

Henrique Ezequiel Ribeiro Neto
Vereador

___________________________

José Clarisvaldo Santos
Vereador

___________________________

Gerson de Camargo
Vereador
___________________________

Leandro José de Jesus
Vereador
___________________________

Fabiana Cremm Neves Santana
Vereadora